

J. L. Ejendomme ApS

Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 11 35 01

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

John Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. L. Ejendomme ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg CVR-nr.: 28 11 35 01 Stiftet: 22. september 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	John Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	J. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.944 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.444 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,3 % af de samlede aktiver på 15.581 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.944.268	952.485
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.940	-84.111
Resultat før finansielle poster	1.868.328	868.374
Finansielle omkostninger	-444.290	-461.422
Resultat før skat	1.424.038	406.952
Skat af årets resultat	-132.372	-102.609
Årets resultat	1.291.666	304.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.291.666	304.343
Disponeret i alt	1.291.666	304.343

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.093.701	14.465.247
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.093.701</u>	<u>14.465.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.093.701</u>	<u>14.465.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.226.632	32.816
	Andre tilgodehavender	7.169	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.562	5.426
	Tilgodehavender i alt	<u>1.237.363</u>	<u>38.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.904</u>	<u>144.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.267</u>	<u>182.502</u>
	Aktiver i alt	<u>15.580.968</u>	<u>14.647.749</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.318.915	27.249
	Egenkapital i alt	1.443.915	152.249
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	784	3.242
	Hensatte forpligtelser i alt	784	3.242
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	13.275.000	13.675.000
	Deposita	269.000	255.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.544.000	13.930.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	400.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	18.579	0
	Selskabsskat	134.830	105.402
	Anden gæld	17.860	35.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.269	562.258
	Gældsforpligtelser i alt	14.136.269	14.492.258
	Passiver i alt	15.580.968	14.647.749

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-577.094	-452.094
Tilskud	0	300.000	300.000
Overført via resultatdisponering	0	304.343	304.343
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	27.249	152.249
Overført via resultatdisponering	0	1.291.666	1.291.666
	125.000	1.318.915	1.443.915

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Salg af grunde og bygninger	998.583	0
	<u>998.583</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	998.583	0
Resultat af særlige poster netto	<u>998.583</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Grunde og bygninger

	31/12 2021	31/12 2020
Kostpris 1. januar	15.205.106	15.205.106
Afgang i årets løb	<u>-426.610</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>14.778.496</u>	<u>15.205.106</u>
Afskrivninger 1. januar	-739.859	-666.185
Årets afskrivninger	<u>-70.129</u>	<u>-73.674</u>
Afskrivninger, afhændede aktiver	125.193	0
Afskrivninger 31. december	<u>-684.795</u>	<u>-739.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.093.701</u>	<u>14.465.247</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	18.750	18.750
Kostpris 31. december	18.750	18.750
Afskrivninger 1. januar	-18.750	-18.750
Afskrivninger 31. december	-18.750	-18.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.675.000	14.075.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-400.000	-400.000
	13.275.000	13.675.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.700.000	12.100.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 10.884 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.094 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.009 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. L. Holding ApS, CVR-nr. 26 33 62 44, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
